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Udany półmetek tygodnia w Krakowie zagwarantują nam brytyjski teatr w Kinie Kijów, Teatr Bagatela ze
swoim nietypowym spektaklem czy tancerze pokazujący kabaretowe show. Nie wiecie, co kryje się za tymi
hasłami? Przeczytajcie nasz rozkład jazdy i zaplanujcie sobie wieczór!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień
mieć szansę na wygrywanie biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do
naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Hamlet o twarzy Sherlocka? Takie cuda dzisiaj w Kinie Kijów.Centrum! Dokładnie o godz. 19
zobaczycie tam retransmisję tego szekspirowskiego dramatu z National Theatre w
Londynie. W tytułową rolę wcielił się nie kto inny jak nominowany do Oscara Benedict
Cumberbatch. Ten spektakl stał się najszybciej sprzedającym wydarzeniem w historii teatru w
Londynie! I nie zawiódł zniecierpliwionych widzów - ta interpretacja jednego z najsłynniejszych
dramatów Szekspira to punkt obowiązkowy dla każdego miłośnika sztuki!

Dzisiaj Scena na Sarego 7, czyli jedna ze scen Teatru Bagatela, zamieni się w oddział
szpitala psychiatrycznego. A to za sprawą spektaklu "Lot nad kukułczym gniazdem" na
podstawie powieści Kena Keseya. Z pewnością kojarzycie film o tym samym tytule z Jackiem
Nichosonem w roli głównej. Sama powieść powstała w czasie, gdy szaleństwo zaczęto traktować jako
zdrową odpowiedź na niezdrowe otoczenie społeczne.  To opowieść o cenie wolności, a czy warto ją
płacić - musicie już odpowiedzieć sobie sami. Polecamy Wam teatralną interpretację aktorów
Bagateli dzisiaj o godz. 18.

Po muzyczne odkrycia wysyłamy Was dzisiaj do Klubu RE na ulicy Św. Krzyża. Usłyszycie tam
dzisiaj dwa koncerty - Sun Araw i Wrong Dials. Współczesna psychotropikalna muzyka, która
zawiera odlotowy dub, wolną improwizację i połamany funk - tak określana jest twórczość Sun Araw.
Pod tym pseudonimem kryje się amerykański muzyk, Cameron Stallones. Z kolei Wrong
Dials to dj, producent i promotor z Gorzowa Wielkopolskiego, który dał sie ̨już niejednokrotnie
poznac ́tworzac̨ inne projekty. Jego muzyka zabrzmiała już m.in. na festiwalu TAURON Nowa muzyka.
Odkryjcie te nieszablonowe dźwięki dziś po godz. 20 w Klubie RE.

Taneczne show kabaretowe? Czemu nie, na takie właśnie wydarzenie zaprasza dzisiaj
Nowohuckie Centrum Kultury. "Amatorlogia" to komedia w wykonaniu grupy tanecznej Fair
Play Crew. Przedstawiona uniwersalnym językiem tańca opowieść o życiu współczesnego człowieka
podbija serca widzów na całym świecie. Jest dowcipna, błyskotliwa, pełna trafnych obserwacji.
Kolejne sceny i perypetie bohaterów to krzywe zwierciadło, w którym oglądamy… siebie.
Fair Play Crew to utalentowani, wielokrotnie nagradzani tancerze i choreografowie, z 20-letnim
doświadczeniem scenicznym. Mistrzowsko wykorzystując elementy tańca, choreografii i gry aktorskiej
– bez słów – wciągają widzów w swój świat, w którym niepodzielnie rządzi absurdalne poczucie
humoru. Nie widzieliście nigdy czegoś podobnego? No to biegnijcie do NCK dzisiaj o godz. 19!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Na koniec polecamy Wam spotkanie w Księgarni Kawiarni Podróżniczej Bonobo. Gościem
będzie dziś Małgorzata Szumska, pisarka i podróżniczka, która opowie o swojej wyjątkowej
podróży na Filipiny. Swoje przemyślenia z niej zawarła w najnowszej książce "Twarze tajfunu. O
poszukiwaniu szczęścia na Filipinach". Małgorzata Szumska poleciała na skąpane w słońcu
wyspy, by pomagać mieszkańcom w odbudowie ich domów zburzonych przez potężny tajfun. Na
miejscu spotkała ludzi, którzy opowiadają jej o swoich niezwykłych, wzruszających przeżyciach, o
filipińskich obyczajach, religii, przyjaźniach i miłościach… Z rozmów wyłania się barwny obraz kraju i
jego mieszkańców, pełnych optymizmu, wytrwale szukających szczęścia, ale też doświadczonych
przez los – dotkniętych kataklizmem i niedostatkiem. Polecamy Wam to spotkanie dzisiaj o godz.
19.


